
Ondulin шатыры бар шатырды қалай бояуға болады?
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Иә, иә, таң қалмаңыз – Ондулин боялған, өйткені бұл шатырдың сыртқы түрін жаңартудың ең оңай әдістерінің бірі.
Процесс өте қарапайым және ондулин материалдарының кез келгеніне қолданылады — Onduline плиткалары,
Onduline Smart және Onduvillas.

Материалдар

Сыртқы қолдануға арналған су негізіндегі акрилді шатыр бояуы. Оны кез келген түске бояуға болады,
бірақ оны шатырдың бастапқы түсіне жақын түске боясаңыз, ең жақсы нәтижеге қол жеткізесіз.
Бояуды тұтынуды есептегенде, есте сақтаңызтөбенің шаршы метрінің санын ғана емес, кеңейтілген
аумақты, яғни толқынды бетті ескере отырып, аумақты ескеру қажет. парақтардан. Сондықтан Ondulin Smart
үшін шатырдың аумағын 1,3-ке көбейту керек, Ondulin Tile үшін – бойынша 1,25, және Onduvilla & mdash үшін;
1.2.  бойынша
Бөлме температурасында кран суынтазалаңыз.
араластыратын ыдыс — Қажетті көлемді кез келген таза пластик шелек жасайды.
араластырғыш таяқша(таза ағаш, пластик және т.б.)
Кең щетка немесеұзындығы 15-20 см жұмсақ қылшықтары бар сүрткіш. Шатырды тезірек бояу үшін 40-
80 бар қысымы бар бояу бүріккіш пистолетті пайдаланыңыз.

Сәтті бояудың шарттары

Ауа райын қарастырыңыз — Төбені +5° ауа температурасында бояу жақсы; құрғақ, желсіз ауа-райында +25 ° C
дейін және бояудан кейінгі келесі екі күнде жаңбыр жаумайды. Керемет — бұлтты ауа-райында, тікелей
күнсіз. Мұз басу, қатты жел, жаңбыр &mdash кезінде жұмыстарды жүргізуге тыйым салынады; бұл қауіпсіз
емес.
Бояу күн батқанға дейін кебетіндей таңғы сағаттарды таңдаңыз.
Бояу өндірушісінің нұсқауларын мұқият оқып шығыңыз — бұл көптеген тітіркендіргіш қателерден аулақ
болады.

Бояуды дайындау

Бояуды мұқият араластырыңыз.
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Қажет болса, оны банкадағы нұсқауларға сәйкес сумен сұйылтыңыз.

Бояу алдында шатырдың бетін дайындау

Төбенің беті құрғақ және таза болуы керек. Төбенің зақымдалуы болса, бояу алдында оны жөндеңіз, қоқыстарды алып
тастаңыз және ақауларды (ісіну, жарықтар, өткір жиектер) жойыңыз.

Тазалаудан кейін шатырда мүк немесе қыналар қалса, оны пластик қылшық щеткамен алып тастаңыз, содан кейін
тұрмыстық ағартқыштың бір бөлігі мен судың үш бөлігінің қоспасымен шайыңыз — Онымен зардап шеккен
аймақтарды щеткамен сүртіңіз және 10 минуттан кейін таза сумен жақсылап шайыңыз. Тұрмыстық химиялық
заттармен жұмыс істегенде қауіпсіздік көзілдірігін және резеңке қолғапты пайдалануды ұмытпаңыз. Көзге тиген
жағдайда, көп сумен жақсылап шайыңыз және дәрігермен кеңесіңіз.

МАҢЫЗДЫ! Парақтарды немесе плиткаларды тазалау үшін жоғары қысымды жүйелерді немесе
абразивтері бар өнімдерді пайдаланбаңыз. Төмен қысымды жабдықты пайдалана отырып, су ағындарымен бетті
жууға рұқсат етіледі.

Бояуды праймер ретінде қолдануға болады, оны банкадағы нұсқауларға сәйкес мүмкіндігінше сумен сұйылтып,
жақсылап араластырыңыз. Бірінші праймер қабатын қолданған кезде, қылшық ұштары шатырдың барлық
ойықтарына жететініне көз жеткізіңіз. Содан кейін бетті жақсылап кептіру керек.

Бетті дұрыс дайындау — бұл шайқастың жартысы. Төбені бояуға дұрыс дайындамау жабынның ақауларына және
оның қызмет ету мерзімінің қысқаруына әкелетіні сөзсіз.

Бояуды қолдану

Кең щеткамен немесе сүрткішпен бояуға болады. Негізгі шатыр аймағындағы жұмысты жылдамдату үшін
бүріккіш пистолетті пайдаланыңыз.
Дайын бояуды біртекті болып қалуы үшін үнемі араластырып тұруды ұмытпаңыз.
Төбенің жотасынан — Бұл ыңғайлырақ.
Бір қалың қабаттың орнына екі жұқа қабат қолдансаңыз, жақсы нәтижеге қол жеткізуге болады. Бұл
жағдайда екінші қабат бірінші толығымен құрғағаннан кейін ғана қолданылады. Бояуды толық кептірудің
әдеттегі уақыты 7-8 сағатты құрайды, ол ауа райы жағдайына байланысты өзгеруі мүмкін.

Қауіпсіздік туралы бірнеше сөз

Бояу және лак материалдарын балалардың қолы жетпейтін жерде, құрғақ жерде, +5°C-тан +30°C-қа дейінгі
температурада, банкаларға күн сәулесінің әсеріне жол бермеу керек. Құбырды ашқаннан кейін оны мықтап жабық
ұстаңыз. Үй ішінде бояумен жұмыс істегенде, жақсы желдетуді қамтамасыз ету керек.

Егер жалдамалы жұмысшылар шатырды бояйтын болса, оларға — қауіпсіздік талаптарына сәйкес келетініне және
шатырға зақым келтірмейтініне көз жеткізіңіз.

Төбеде қозғалу үшін парақтарды баспаңыз — шатырдың жотасына, баспалдақтарға және жүру жолдарына ілулі
баспалдақтарды пайдаланыңыз. Егер сіз әлі де парақтарды басуға тура келсе, онда:

жұмсақ резеңке табаны бар аяқ киімді пайдаланыңыз
қаптау аймағына қадам жасаңыз
аяғыңызды бірден екі көрші толқынның үстіне қойыңыз,
тырнақтарды майыстырмас үшін және парақтарды деформацияламау үшін өздерін баспаңыз,
Тік және биік шатырларда міндетті түрде сақтандыруды қолданыңыз.

https://onduline.life Түсіру күні: 15.05.2025


